平成２４年８月１０日

　各かるた会長　様

　 eq \o\ad(各学校長,　　　　　　)　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　島根県かるた協会長　　石川文雄

神々の国しまね・かるた大会について（お礼）

　残暑厳しき折り、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、去る８月４日に行われました大会には、県内はもとより、東は石川県、西は山口県まで、更には北京、上海からのご参加を得、盛会裡のうち無事終了することができました。

　これも皆様方の多大なるご援助の賜物だと感謝しております。ここに厚くお礼申し上げます。今後ともご支援ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　大　　会　　成　　績

　Ｈ２４．８．４（土）島根県益田市　島根県芸術文化センター
参加チーム数　４６チーム　総員１４３名
	部　　門
	順　位
	チ　ー　ム　名
	所　　　　　属　　　　等

　 小学校
　８チーム
	優　勝

準優勝

３　位

３　位
	　因北小
　安田小
　西益田小Ａ
　益田小
	　広島県・因北小学校
　島根県・安田小学校
　島根県・西益田小学校
　島根県・益田小学校

　 中学校

１０チーム
	優　勝

準優勝

３　位

３　位
	ノートルダム清心中Ａ
ノートルダム清心中Ｂ

ノートルダム清心中Ｃ

ノートルダム清心中Ｄ
	　広島県・ノートルダム清心中
　広島県・ノートルダム清心中
　広島県・ノートルダム清心中
　広島県・ノートルダム清心中

　高等学校

　６チーム
	優　勝

準優勝

３　位

３　位
	　下関南高
ノートルダム清心高Ａ

ノートルダム清心高Ｂ

　益田高Ａ
	山口県・下関南高校
　広島県・ノートルダム清心高広島県・ノートルダム清心高
島根県・益田高校

　 一　般
　１４チーム
	優　勝

準優勝

３　位

３　位
	　京都大学かるた会
　山口県かるた協会

　大津あきのた会Ａ

　広島県かるた協会Ｃ
	　京都府・京都大学かるた会
　山口県・山口県かるた協会
滋賀県・大津あきのた会
広島県・広島県かるた協会

　 シニア
　８チーム
	優　勝

準優勝

３　位

３　位
	松江千鳥会Ｂ
松江春日会Ｂ

松江春日会Ａ

松江高砂会
	島根県・松江千鳥会

島根県・松江春日会

島根県・松江春日会

島根県・松江高砂会